
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 02.05.2024 № 207 

              м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 01.02.2024 № 44 „Про 

затвердження переліку видів громадських робіт та роботодавців у 2024 році” зі 

змінами  

 

 Розглянувши лист ГО „ВОЛЯ, ПЕРЕМОГА, ОБ’ЄДНАННЯ УКРАЇНИ” 

про потребу в проведенні громадських робіт на 2024 рік, враховуючи рішення 

міської ради від 24.11.2023 № 37-24/VIII „Про затвердження Програми 

організації та проведення громадських робіт на 2024 рік”, з метою забезпечення 

тимчасової зайнятості незайнятого населення, безробітних та подальшого 

розвитку громадських робіт, керуючись п. 7 „б” ч. 1 ст. 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 01.02.2024 № 44 „Про 

затвердження переліку видів громадських робіт та роботодавців у 2024 році” зі 

змінами від 15.03.2024 № 157, доповнивши додаток 1 новими видами робіт, 

додаток 2 громадською організацією.   

2. Рекомендувати керівникам підприємств, установ і організацій, незалежно 

від форм власності, Золотоніській міськрайонній філії Черкаського обласного 

центру зайнятості при організації громадських робіт застосовувати визначені 

види робіт. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Лукомська Т. Е.). 

 

 

Заступник міського голови Олександр ФЛОРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Лукомська 23320 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

від 02.05.2024 № 207 

Перелік видів громадських робіт, які будуть організовуватись та проводитись у 

2024 році та роботодавців, які планують організовувати громадські роботи для 

населення громади 

 

№ 

п/п 

Назва 

роботодавця  

Вид робіт Джерело 

фінансування 

1 Виконавчий 

комітет 

Золотоніської 

міської ради 

- надання соціальної допомоги вразливим групам 

населення, в тому числі громадянам із числа 

ВПО, які не мають можливості самостійно 

протидіяти несприятливим факторам внаслідок 

свого переселення; 

- облік ресурсів допомоги та комплектування 

наборів для громадян із числа ВПО; 

- ведення супутньої звітно-облікової 

документації, пов’язаної із функціонуванням хабу 

в м. Золотоноша; 

- погрузочно-розгрузочні роботи. 

 

Кошти 

бюджету та 

кошти фонду 

 
 

 

 

Керуючий справами        Оксана ШАКУРА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету  

від 02.05.2024 № 207 

 

Перелік роботодавців,  

за участю яких планується організація громадських робіт у 2024 році за кошти 

роботодавців для населення громади 

 

 

1. Громадська організація „ВОЛЯ, ПЕРЕМОГА, ОБ’ЄДНАННЯ УКРАЇНИ” 

 

 

 

Керуючий справами        Оксана ШАКУРА  

 


